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n° No Prénom Machine _— Cm3 Année Championat/ classement / catégories Classement
¢Bro ED
o 504  Zihimann Urs NSU Bullus 500 50 [P Veteranjusqu'au 1950  Regularité
g 507 Fischer Marc Rudge Spezial 500 32 Q Veteran jusqu'au 1950  Régularité
«— 508 Burgi Willy Gilera Saturno 500 47 Q Veteran jusqu'au 1950  Régularité
% ‘© 509 Stofer Hugo Calthorpe Ivory Mayor 500 32 Q Veteran jusqu'au 1950  Régularité
T g. 511 Trottmann Kurt AJS 18S Sport Racer 500 50 E Veteran jusqu'au 1951  Régularité
5 03’ 512  Wwalti Max Motosacoche D50 OHV 500 31 Q Veteran jusqu'au 1952  Régularité
> 5 517  Burri Peter  BSA B33 / M20 500 46 Pl Veteran jusquau 1953  Régularité
531 Knecht Stephan Ducati Desmo 350 68 PA Classic 1951 -1969 Régularité
532 Hotz Rolf Triumph Daytona T100T 500 67 E Classic 1951 -1969 Régularité
535 Kaser Matthias Honda CB 450K 450 69 PA Classic 1951 - 1969 Régularité
= 541 Benvenga Piercarlo BMW R 69S Kaczor 600 65 PA Classic 1951 - 1969 Régularité
0 Q 543 Wymann Thomas Honda CB 450 450 69 PA Classic 1951 - 1969 Régularité
8 e 545  Stettler Tom Triton Triumph 650 650 56 PA Classic 1951 - 1969 Régularité
o 546 Bader Karl Petty Norton Manx 500 66 PA Classic 1951 - 1969 Régularité
S 0 547 Frei Martin  Egli BSA A7 500 69 PA Classic 1951 - 1969 Régularité
) < 550 Zircher Thomas Triumph T100 R 500 68 P4 Classic 1951 - 1970 Régularité
556  Hegglin Ernst  Ducati Desmo 350 71 P Post Classic 1970 - 1984 Régularité
557  Pfiffner Heinz Norton Metisse Rickman 745 75 PA Post Classic 1970 - 1984 Régularité
566  Walchli Christian BSA Rocket 3 855 70 PA Post Classic 1970 - 1984 Régularité
568 Bigler Urs Benelli Quattro Corsa 500498 76 E Post Classic 1970 - 1984 Régularité
o 570 Amrein Markus Bultaco Astro 360 74 Q Post Classic 1970 - 1984 Régularité
w 576 Bucher Jurg Honda CB 500 Four 498 72 P Post Classic 1970 - 1984 Régularité
9 579 Riesen Fritz  Honda CB750Four 750 75 P Post Classic 1970 - 1984 Régularité
O <« 582 Mihlematter Daniel  Suzuki GT 550 550 75 PA Post Classic 1970 - 1984 Régularité
T g 585 Mumenthaler Michael Ducati DM450 450 70 Q Post Classic 1970 - 1984 Régularité
8 — 586 Zumstein Urs Aermacchi HL Sprint 250 71 P Post Classic 1970 - 1984 Régularité
o o 59 Kohler Markus Yamaha TD 2 250 72 P Post Classic 1970 - 1984 Régularité
5 ’C; 595 Amann Reneé Honda CB 400 400 75 P Post Classic 1970 - 1984 Régularité
) <« 597 Marchesi Giancarlo Honda Rickmann 750 72 PA  Post Classic 1970 - 1984 Régularité
602 2‘522?2‘3' 22;3 ;irgaha Colo Kneeler 510 84 E FHRM side-car Régularité
603 \Z,\llysrtr]eer:]I;n lg/l::ghard Egb North Im| Kneeler 1045 69 E FHRM side-car Regularité
604 fﬂ;](l)grguer gii:‘a LY DN 930 70 E FHRM side-car Régularité
605 Egﬂir;gr?rtner Elz?rl]as I\B/I'f;\rtlnel BMW Kneeler 1000 76 E FHRM side-car Regularité
608 :\jl'g:r']'qann Egﬁd' g‘;hm'd vama Kneeler 450 77 E FHRM side-car Régularité
Wettstein Thomas Koster BMW | Kneeler 700 68 . . .
- 609 Egli Marcel  BF E FHRM side-car Régularité
(&) Meury Walter  Triton TL120R Hockler . . o
E & 612 Gotte Jasmin  BF 650 61 E FHRM side-car Régularité
T— O Gerber Jirg BMW R50 Kneeler 500 68 — . -
o o % Guidimann Jiirg FHRM side-car Régularité
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GB‘)UPE 2 34 Pilotes
(%))
o Supersport  (300)
S Promotion 600cc (750->799)
@ Open  (200->204)
C‘B’ Supermotarde  (150->199)
Vetéran solo Open  (0-99)
n° Nom Prénom Machine Cm3 Année  Championnats Licencier Points Classement
-
—
o % 311 Rademacher  Uwe Yamaha R6 600 2017 E oul OUIl Vitesse
% & 317 Pauchard Matthieu Kawasaki ZX6R 600 2017 E oul OUl Vitesse
o 3 333 SIROT Loic Kawasaki ZX6R 600 2010 E oul OUI Vitesse
% E 372 Gassmann Robin Yamaha R6 600 2006 E oul OUI Vitesse
) ) 393 Jacquier Jérémie Suzuki GSX-R 600 600 2006 E_ oul OUIl Vitesse
8 734 Mauroux Béatrice Suzuki GSXR 600 2011 H.CH NON Vitesse
© 750 Gnoni Romain Yamaha R6 600 2006 H.CH NON Vitesse
g uo? 751 Mutrux Eliott KTM EXC 500 2013 H.CH NON Vitesse
o 8 754 Gradoz Amandine Honda Hornet 600 2005 H.CH NON Vitesse
0. o 769 Paratte Michaél Triumph Daytona 675 2008 H.CH NON Vitesse
5 201 Messerli Kevin Husqvarna  FS 450 2020 5 oul OUl Vitesse
e 227 Christen Andre SWM Supermotard 500 2018 E NON  NON Vitesse
£ 244 Perret Lucas Yamaha YZ-F 450 2017 E oul OUIl Vitesse
c 8 246 Bongard Philippe Yamaha YZ GYTR 450 2015 E Oul OUl Vitesse
8_ E 253 BAYARD Bernard HONDA CB 500 498 1975 E NON NON Vitesse
O 0 294 Haller Rolf YAMAHA TZ 250 249 1994 | Oul OUl Vitesse
_Llé 150 Cattin Margot Husquvarna Supermot 701 2018 H.CH NON Vitesse
o @ 155 Lenweiter Fanny Ktm Exc 450 2023 H.CH NON Vitesse
% © 167 Bartolomé Crystal KTM Exc 500 2014 H.CH NON Vitesse
n =
9 Kaufmann Urs Honda 600 1975 H.CH oul Régularité
10 Frei Robert Honda 250 1974 H.CH oul Régularité
11 Birrer Franz Yamaha RD350Yvps 350 1987 H.CH NON Régularité
12  GONIN Pierre Honda CB racer 450 1968 H.CH NON Régularité
21 Meroni Elios Suzuki RC-01 500 1970 H.CH NON Régularité
22 Meroni Elia Honda CB 500 1972 H.CH NON Régularité
T 23  walter schwienbache yamaha Fz 750 1986 H.CH NON Régularité
GC) g 25 Descombes Samuel Yamaha TZR 125 1990 H.CH NON Régularité
©Q O 44  Kirchhofer Martin Yamaha 350 1969 H.CH NON Régularité
g g— 50 Duchoux Gérard Benelli Quattro 350 1973 H.CH NON Régularité
S @ 57  Grigis Maurizio SUZUKI Titan 500 1972 H.CH NON Régularité
wn 6 58  Weber Werner egli-vincent  corsa 1000 1969 H.CH NON Régularité
th.; o 73 Stamm René Stamm Yamaha DS 7 350 1976 H.CH NON Régularité
& 5 80 Mosimann Rolf Bahei Honda CB 500 Four 500 1975 H.CH oul Régularité
> I 85 Savaris Alain yamaha rd 500 500 1985 H.CH NON Régularité
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Swiss Moto Legend Trophy

BOECOURT LA CAQUERELLE 2024

GROUPE 3
swiss Moto Légend Trophy  (900)
n° Nom Prénom Machine Cm3
-~
(=

901 Herzig Markus Harris GP Supermono 690
905 Ronchi Christian Suzuki GSX-R 750
908 Ronchi Jean-Luc Suzuki GSX-R 750
909 Monney Jean-Pierre  Honda VFR 400 400
911 Siegrist Willi BMW R100 1000
912 Berthoud Philippe Suzuki GSX-R 1100 1052
913 Audétat Olivier Suzuki RGV 250
919 Masnari Pascal Yamaha TRX 850
921 Milliot Franck SUZUKI GSX-R 750
928 Poschung Hanspeter Yamaha TZ250 250
932 Gilgen Markus Suzuki GSX-R 1100
933 Zircher Hanspeter Suzuki GSX-R 750 750
937 Gilgen Hanspeter Suzuki GSX-R 1100
938 Aeschlimann  Daniel Suzuki GSX-R 750
942 Dietrich Luca Yamaha RD350 YPVS 350
944  Hunziker Reto Kawasaki Gpz 1100R 1100
945 Hebeisen Serge Kawasaki ZXR 750 750
947 Biutikofer Erwin YAMAHA RzvV 500
949 Schdnmann Ueli Kawasaki GPZz 1100
951 Raimondi Rolf Yamaha RD 350 350
954 Berger Lucas Honda VFR RC36 750
957 Meylan Cédric Yamaha YZF R 750 750
958 Ewers Lars Harley Davids Dyna 2032
959 Hohl René Honda CBR 600
963 Perret Anthony Yamaha R1 1000
969 Bessot Williams Suzuki GSX-R srad 750
984 Nicolas Fabrice suzuki gsxr 750
989 Minola Gabriele Ducati 996 996
994 Aeschlimann  Peter Suzuki GSX-R 1100
999 Leiser Eric Suzuki GSX-R 1100

30 Pilotes

Année Championnats Licencier Points Classement
0D ==
1997 P4 OUl  OUI Régularité
1901 P4 OUl  OUI Régularité
1088 P4 OUl  OUI Régularité
1087 P4 OUl  OUI Régularité
1986 P4 OUl  OUI Régularité
1986 P4 OUl  OUI Régularité
1901 P4 OUl  OUI Régularité
1906 P4 OUl  OUI Régularité
1908 P4 NON OUl Régularité
1084 P4 NON OUl Régularité
1986 P4 OUl  OUI Régularité
1908 P4 NON OUl Régularité
1900 P4 OUl  OUI Régularité
1903 P4 OUl  OUl Régularité
1983 P4 NON  OUl Régularité
19082 P4 OUl  OUI Régularité
1901 P4 OUl  OUI Régularité
1984 P4 NON OUI Régularité
19082 P4 OUl  OUI Régularité
1984 P4 NON OUI Régularité
1992 P4 OUl  OUI Régularité
1903 P4 OUl  OUI Régularité
1900 P4 OUl  OUlI Régularité
1992 P4 NON  OUl Régularité
1908 P4 OUl  OUlI Régularité
1906 P4 NON OUI Régularité
1980 P4 NON  OUI Régularité
1900 P4 OUl  OUlI Régularité
1901 P4 NON  OUl Régularité
1986 E OUl  OUl Régularité
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BOECOURT LA CAQUERELLE 2024

GROUPE 4 30 Pilotes
v Superbike (400)
- PROMOTION 1000cc  (700->749)
S SIDE-CARSSLT (800)
&
@)
- n° Nom Prénom Machine Cm3 Année Championnats Licencier Points Classement
s —
e 3
g _94-’ 404 Fournier-Bidoz Franck Yamaha R1 1000 2016 E Ooul OUI Vitesse
‘S © 408 Rademacher Uwe Yamaha R1 1000 2015 OuUl  OUl Vitesse
© o 444 Kheller Vincenzo BMW S1000rr 1000 2012 NON NON Vitesse
S S 477 Bongard Frédéric Aprilia RSV4 1000 2019 OUl  OUl Vitesse
) ) 486 Lelievre Joffray Honda Cbr-rr 1000 2019 E Ooul OUI Vitesse
700 Péclat Raphaél Yamaha R1 1000 2018 H.CH NON Vitesse
701 Jaberg Stéphane Kawasaki Z1000 953 2008 H.CH NON Vitesse
o 706 Acquavia Alessandro Suzuki Gsx-R 750 2006 H.CH NON Vitesse
o 712 Devaud Stanislas Suzuki GSX-R 750 2006 H.CH NON Vitesse
8 714 Miglar Andreas Yamaha R1 1000 2019 H.CH NON Vitesse
g ‘@ 715 Paratte Michaél Suzuki GSX-R 750 2011 H.CH NON Vitesse
' E 717  Muff Beat Roland BMW S 1000 RR 1000 2014 H.CH NON Vitesse
5‘ © 723 Eggenschwiler Arnaud BMW S1000XR 999 2021 H.CH NON Vitesse
© 2 725 Schwab Loick BMW S1000rr S 1000rr HP41000 2013 H.CH NON Vitesse
g % 728 Schreyer Jonathan Yamaha R1 1000 2022 H.CH NON Vitesse
'g 5 730 Cattaneo Manolo Kawasaki Zxr750L 750 1993 H.CH NON Vitesse
s @ 735 Messerli Martin Yamaha Yzf-R1 1000 1998 H.CH NON Vitesse
o o 746 Chognard Maxime Yamaha Fz 750 750 1986 H.CH NON Vitesse
0. I 749 Gnoni Franco Yamaha R1 1000 2007 H.CH NON Vitesse
Pilote Passager
801 Schneiter Jean Dan Pena Virginie LCR YAMAHA F1 600 2010 E Ooul OUI Régularité
803 Gasser Serge Emilie Gasser Windle F1 1000 1989 Ooul OUIl Régularité
805 Muihlheim Cédric  Marsal Cora IRESON HON F2 600 1978 NON  OUI Régularité
806 Joly Jeremy Joly Dylan Kawasaki LCR 600 2011 NON  OUI Régularité
': 807 Baschung Marcel Heutschi Markus  MCM-Triumph Bonneville Kr 650 1967 NON  OUI Régularité
) o 810 Martin Jakob Muhlematter Irene  BMW-Baginsk Hockeler-Rer 750 1947 NON NON Régularité
U: © 816 Torny Jean Frangoi: Torny Vitalia Side-car Yam: F1 1000 1991 Ooul OUI Régularité
g E 844 Bruchez Christian Chervaz Fabrice  Suzuki LCR  Hani 1000 2013 NON  OUI Régularité
@ ) 852 Gassmann Pascal Gassmann Robin LCR/Suzuki F1 1000 2005 NON  OUI Régularité
T = 8838 Boland Pascal Bourre Evy LCR F1 1000 1983 Ooul OUI Régularité
) ) 899 Murisier Pierre Alair Gothuey Séverine Herren BMW HMPK1 800 1964 Oul OUl Régularité

P>

810 Martin Jakob Le faire partir en derniére position

SWISSIMS v&2-
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Liste des pilotes par n° de départ

11
12
21
22
23
25
44
50
57
58
73
80
85

150

155

167

201

227

244

246

253

286

294

311

317

333

372

393

404

408

444

477

486

504

507

508

509

511

512

517

53]

532

535

54]

543

545

546

547

550

556

557

566

568

570

576

579

582

585

586

590

595

597

602

602

603

603

604

604

Birrer Franz
GONIN Pierre
Meroni Elios
Meroni Elia
schwienbache Walter
Descombes Samuel
Kirchhofer Martin
Duchoux Gérard
Grigis Maurizio
Weber Werner
Stamm René
Mosimann Rolf
Savaris Alain
Cattin Margot
Lenweiter Fanny
Bartolomé Crystal
Messerli Kevin
christen Andre
Perret Lucas
Bongard Philippe
BAYARD Bernard
Lelievre Joffray
Haller Rolf
Rademacher Uwe
Pauchard Matthieu
SIROT Loic
Gassmann Robin
Jacquier Jérémie

Fournier-Bidoz Franck
Rademacher Uwe

kheller vincenzo
Bongard Frédéric
Lelievre Joffray
Zinlmann Urs
Fischer Marc
BUrgi Willy
Stofer Hugo
Trottmann Kurt
Walti Max
Burri Peter
Knecht Stephan
Hotz Rolf
Kaser Matthias
Benvenga Piercarlo
Wymann Thomas
Stettler Tom
Bader Karl

Frei Martin
Zircher Thomas
Hegglin Ernst
Pfiffner Heinz
Walchli Christian
Bigler Urs
Amrein Markus
Bucher Jurg
Riesen Fritz
Muhlematter  Daniel
Mumenthaler Michael
Zumstein Urs
Kohler Markus
Amann René
Marchesi Giancarlo
Schiittel Kurt
Rossier Anais
Zimmerlin Mike
Wystemp Burghard
Schopfer Beat
Muhlematter René

Yamaha
Honda
Suzuki
Honda
yamaha
Yamaha
Honda
Benelli
SUZUKI
egli-vincen
Yamaha
Bahei Honc
yamaha
Husquvarnc
Ktm

KTM
Husgvarna
SWM
Yamaha
Yamaha
HONDA
Honda
YAMAHA
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha
bmw
Aprilia
Honda
NSU
Rudge
Gilera
Calthorpe
AJS
Motosacoc
BSA

Ducati
Triumph
Honda
BMW
Honda
Triton

Petty

Egli
Triumph
Ducati
Norton

BSA

Benelli
Bultaco
Honda
Honda
Suzuki
Ducati
Aermacchi
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha Col
BF 2

Rob North Ir
BF

Triumph Wir

RD350Yvps 350ccm

CBracer
RC-01

CB

FZ

TZR

XBR
Quattro
Titan

corsa

DS7

CB 500 Fou
rd 500
Supermot
Exc

Exc

FS
Supermotal
YZ-F

YZ GYTR

CB 500

Crf

TZ 250

R6

ZX6R

IX6R

R6

GSX-R 600
R1

R1

s1000rr
RSV4

Cbr-rr
Bullus
Spezial
Saturno
Ivory Mayol
18S Sport R¢
D50 OHV
B33 / M20
Desmo
Daytona T1
CB 450K

R 69S Kaczc
CB 450
Triumph 65C
Norton Mar
BSA A7
T100 R
Desmo
Metisse Rick
Rocket 3
Quattro Cors
Astro

CB 500 Foul
CB 750 Foul
GT 550
DM450
Sprint

TD 2

CB 400
Rickmann
Kneeler

Kneeler

Kneeler

450
500
500
750
125
500
350
500
1000
350
500
500

701 (bridée

450
500
450
500
450
450
498
450
249
600
600
600
600
600
1000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
500
500
500
500
350
500
450
600
450
650
500
500
500
350
745
855
498
360
498
750
550
450
250
250
400
750
510

1045

230

706
994
938
595
570
213
546
167
807
605
253
541
954
9212
969
568
11
888
477
246
844
576
508
517
947
730
150
746
227
855
25
712
942
50
723
609
958
507
404
547
989
803
852
372
613
937
932
750
749
12
612
754
57
613
294
945
556
901
959
532
944
701
393
810
806
535
444
44

Liste des pilotes par nom

Acquavia Alessandro Suzuki Gsx-R
Aeschlimann Peter Suzuki GSX-R
Aeschlimann Daniel Suzuki GSX-R
Amann René Honda CB 400
Amrein Markus Bultaco Astro
Audétat Olivier Suzuki RGV

Bader Karl Petty Norton Mar
Bartolomé Crystal KTM Exc
Baschung Marcel MCM-Trium Bonneville k

Baumgartner Nicolas

BAYARD Bernard
Benvenga Piercarlo
Berger Lucas
Berthoud Philippe
Bessot Williams
Bigler urs

Birrer Franz
Boland Pascal
Bongard Frédéric
Bongard Philippe
Bruchez Christian
Bucher Jurg
BUrgi Willy
Burri Peter
BUtikofer Erwin
Cattaneo Manolo
Cattin Margot
Chognard Maxime
christen Andre
Déglon Christian
Descombes Samuel
Devaud Stanislas
Dietrich Luca
Duchoux Gérard
Eggenschwiler Arnaud
Egli Marcel
Ewers Lars
Fischer Marc
Fournier-Bidoz Franck
Frei Martin
Gabriele Minola
Gasser Serge
Gassmann Pascal
Gassmann Robin
Gerber Jurg
Gilgen Hanspeter
Gilgen Markus
Gnoni Romain
Gnoni Franco
GONIN Pierre
Gotte Jasmin
Gradoz Amandine
Grigis Maurizio
Guldimann Jurg
Haller Rolf
Hebeisen Serge
Hegglin Ernst
Herzig Markus
Hohl René
Hotz Rolf
Hunziker Reto
Jaberg Stéphane
Jacquier Jérémie
Jakob Martin
Joly Jeremy
Kéaser Matthias
kheller vincenzo
Kirchhofer Martin

Martinel BV Kneeler

HONDA CB 500
BMW R 69S Kaczc
Honda VFR RC36
Suzuki GSX-R 1100
Suzuki GSX-R srad
Benelli Quattro Co
Yamaha  RD350Yvps
LCR F1

Aprilia RSV4
Yamaha  YZ GYTR
Suzuki LCR Hani
Honda CB 500 Fou
Gilera Saturno
BSA B33 / M20
YAMAHA  RZIV
Kawasaki  Zxr750L
Husquvarnc Supermot
Suzuki Gsxr SRAD
SWM Supermotal
Yamaha  LCR ex Bilar
Yamaha  TZR

Suzuki GSX-R
Yamaha  RD350 YPVS
Benelli Quattro
BMW STO00XR

BF

Harley Davi Dyna
Rudge Spezial
Yamaha RI

Egli BSA A7
Ducati 996

Windle F1

LCR / Suzuk F1
Yamaha Ré

BMW R 50 Kneeler
Suzuki GSX-R
Suzuki GSX-R

Yamaha R6
Yamaha R1

Honda CB racer
BF

Honda Hornet
SUZUKI Titan

BF

YAMAHA  TZ 250
Kawasaki  ZXR 750
Ducati Desmo
Harris GP Supermono
Honda CBR
Triumph Daytona T1(
Kawasaki  Gpz 1100R
Kawasaki 21000
Suzuki GSX-R 600

BMW-Bagin: Hockeler-Re
Kawasaki LCR

Honda CB 450K
bmw s1000rr
Honda XBR

750
1100
750
400
360
250
500
500
650
1000
498
600
750
1052
750
498
350
1000
1000
450
1000
498
500
500
500
750
701
750
500
1000
125
750
350
350
999

2032
500
1000
500
996
1000
1000
600
500
1100
1100
600
1000
450

600
500

249
750
350
690
600
500
1100
953
600
750
600
450
1000
500



605
605
608

608
609
609
612
612

613
613
700
701
706
712
714
715
717
723
725
728
730
734
735
746
749
750
751
754
769
801
803
805
806
807
810
816
844
852
855
888
899
901
905
908
909
211
9212
213
219
921
928
932
933
937
938
942
944
945
947
949
951
954
957
958
959
963
969
984
989
994
999

Baumgartner  Nicolas Martinel BM' Kneeler
Louizon Arpin BF

Klotzli Ruedi Schmid Yan Kneeler
Mosimann Rolf BF

Wettstein Thomas Koster BMW Kneeler
Egli Marcel BF

Meury Walter Triton T120R HSckler
Gotte Jasmin BF

Gerber Jorg BMWR 50 Kneeler
Guldimann  Jirg BF

Péclat Raphaél Yamaha RI

Jaberg Stéphane Kawasaki 71000
Acquavia Alessandro Suzuki Gsx-R
Devaud Stanislas  Suzuki GSX-R
Miglar Andreas  Yamaha  R1

Paratte Michaoél Suzuki GSX-R
Muff Beat RolancBMW S 1000 RR
Eggenschwiler Arnaud BMW ST000XR
Schwab Loick BMW S1000 S 1000rr HP<
Schreyer Jonathan Yamaha RI
Cattaneo Manolo Kawasaki  Zxr750L
Mauroux Béatrice  Suzuki GSXR
Messerli Martin Yamaha  Yzf-R1
Chognard Maxime  Suzuki Gsxr SRAD
Gnoni Franco Yamaha RI

Gnoni Romain Yaomaha Ré

Mutrux Eliott KTM EXC
Gradoz Amandine Honda Hornet
Paratte Michaoél Triumph Daytona
Schneiter Jean-Danie LCR YAMAF F1

Gasser Serge Windle F1
MUhlheim Cédric IRESON HOI F2

Joly Jeremy Kawasaki  LCR
Baschung Marcel MCM-Trium Bonneville k
Jakob Martin BMW-Bagin Hockeler-Re
Torny Jean-Frang Side-car Ya F1

Bruchez Christian  Suzuki LCR Hani
Gassmann Pascal LCR / Suzuk F1

Déglon Christian  Yamaha  LCR ex Bilar
Boland Pascal LCR F1

Murisier Pierre-Alain Herren BMV HMPK1
Herzig Markus Harris GP Supermono
Ronchi Christian  Suzuki GSX-R
Ronchi Jean-Luc  Suzuki GSX-R
Monney Jean-Pierre Honda VFR 400
Siegrist Willi BMW R100
Berthoud Philippe Suzuki GSX-R 1100
Audétat Olivier Suzuki RGV
masnari pascal Yamaha  TRX
MILLIOT Franck SUZUKI GSX-R
Poschung Hanspeter Yamaha 17250
Gilgen Markus Suzuki GSX-R
ZUrcher Hanspeter Suzuki GSX-R 750
Gilgen Hanspeter Suzuki GSX-R
Aeschlimann Daniel Suzuki GSX-R
Dietrich Luca Yamaha  RD350 YPVS
Hunziker Reto Kawasaki  Gpz 1100R
Hebeisen Serge Kawasaki  ZXR 750
BUtikofer Erwin YAMAHA  RZV
Schénmann  Ueli Kawasaki  GPZ
Raimondi Rolf Yamaha  RD 350
Berger Lucas Honda VFR RC36
Meylan Cédric Yaoamaha  YZFR 750
Ewers Lars Harley Davi Dyna

Hohl René Honda CBR

Perret Anthony  Yamaha RI

Bessot Williams Suzuki GSX-R srad
Nicolas Fabrice suzuki gsxr
Gabriele Minola Ducati 996
Aeschlimann Peter Suzuki GSX-R
Leiser Eric Suzuki GSX-R

1000

450

700

650

500

1000
953
750
750

1000
750

1000
999

1000

1000
750
600

1000
750

1000
600
500
600
675
600

1000
600
600
650
750

1000

1000

1000

1000

1000
800
690
750
750
400

1000

1052
250
850
750
250

1100
750

1100
750
350

1100
750
500

1100
350
750
750

2032
600

1000
750
750
996

1100

1100

608
531
590
999
486
286
155
605

597
219
734
22
21
735
201
612
957
714
921
9209
80
608
717
582
604
805
585
899
751
984
769
715
317
700
963
244
557
928
408
311
951
579
905
208
602
85
801
949
604
728
602
725
23
911
333
73
545
509
816
511
566
512
58
609
543
603
504
603
586
933
550

Klotzli Ruedi Schmid Yan Kneeler
Knecht Stephan Ducati Desmo
Kohler Markus Yamaha TD 2
Leiser Eric Suzuki GSX-R
Lelievre Joffray Honda Chr-rr
Lelievre Joffray Honda Crf
Lenweiter Fanny Ktm Exc
Louizon Arpin BF

Marchesi Giancarlo Honda Rickmann
masnari pascal Yamaha  TRX
Mauroux Béatrice  Suzuki GSXR
Meroni Elia Honda CB
Meroni Elios Suzuki RC-01
Messerli Martin Yamaha  Yzf-R1
Messerli Kevin Husgvarna FS

Meury Walter Triton T120R H&ckler
Meylan Cédric Yamaha  YZFR 750
Miglar Andreas  Yamaha Rl
MILLIOT Franck SUZUKI GSX-R
Monney Jean-Pierre Honda VER 400
Mosimann Rolf Bahei Honc CB 500 Fou
Mosimann Rolf BF

Muff Beat RolancBMW S 1000 RR
MUhlematter Daniel Suzuki GT 550
MUhlematter René

MUhlheim Cédric IRESON HOI F2
Mumenthaler Michael Ducati DM450
Murisier Pierre-Alain Herren BMV HMPK 1
Mutrux Eliott KTM EXC
Nicolas Fabrice suzuki OSXr
Paratte Michaoél Triumph Daytona
Paratte Michaél Suzuki GSX-R
Pauchard Matthieu  Kawasaki  ZX6R
Péclat Raphaél Yamaha RI1

Perret Anthony  Yamaha  RI

Perret Lucas Yamaha  YZ-F
Pfiffner Heinz Norton Metisse Ricl
Poschung Hanspeter Yamaha 77250
Rademacher Uwe Yamaha  RI
Rademacher Uwe Yamaha Ré
Raimondi Rolf Yamaha  RD 350
Riesen Fritz Honda CB 750 Four
Ronchi Christian  Suzuki GSX-R
Ronchi Jean-Luc  Suzuki GSX-R
Rossier Anais BF 2

Savaris Alain yamaha  rd 500
Schneiter Jean-Danie LCR YAMAF F1
Schénmann  Ueli Kawasaki  GPZ
Schopfer Beat Triumph Wir Kneeler
Schreyer Jonathan Yamaha  RI
Schittel Kurt Yamaha CcKneeler
Schwab Loick BMW S1000i S 1000rr HP<
schwienbache Walter yamaha  FZ

Siegrist Willi BMW R100
SIROT Loic Kawasaki  ZX6R
Stamm René Yamaha DS7
Stettler Tom Triton Triumph 65C
Stofer Hugo Calthorpe Ivory Mayol
Torny Jean-Frang Side-car Ya Fl1
Trottmann Kurt AJS 18S Sport R¢
Wadlchli Christian  BSA Rocket 3
Walti Max Motosacoc D50 OHV
Weber Werner egli-vincen corsa
Wettstein Thomas Kdster BMW Kneeler
Wymann Thomas Honda CB 450
Wystemp Burghard  BF

Zihimann Urs NSU Bullus
Zimmerlin Mike Rob North i Kneeler
Zumstein Urs Aermacchi Sprint
ZUrcher Hanspeter Suzuki GSX-R 750
ZUrcher Thomas Triumph TIOOR

450
350
250

1100
1000
450
450

750
850
600
500
500
1000
450
650
750
1000
750
400
500

1000
550

600
450
800
500
750
675
750
600
1000
1000
450
745
250
1000
600
350
750
750
750

500
600
1100
230
1000
510
1000
750
1000
600
350
650
500
1000
500
855
500
1000
700
450

500
1045
250
750
500



BOECOURT LA CAQUERELLE

P -2 PROGRAMME DU SAMEDI
2
=
AN GROUPES SEANCES 8 MONTEES
08.45 H G1 ESSAIS LIBRE / FREITRAINING Vv
G2 ESSAIS LIBRE / FREITRAINING Vv
G3 ESSAIS LIBRE / FREITRAINING Vv
G4 ESSAIS LIBRE / FREITRAINING v
G1 ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING v
G2 ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING v
G3 ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING v
G4 ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING v
=
@ ®
e 3
12.30 H G1 COURSE 1/ RENNLAUF 1 Vv
G2 COURSE 1/ RENNLAUF 1 v

NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT/ NAVETTE
G3 COURSE 1/ RENNLAUF 1 v
G4 COURSE 1/ RENNLAUF 1 v

NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT/ NAVETTE
G1 COURSE 2/ RENNLAUF 2 v
G2 COURSE 2/ RENNLAUF 2 v

NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT/ NAVETTE
G3 COURSE 2/ RENNLAUF 2 Vv

v

G4 COURSE 2/ RENNLAUF 2



BOECOURT LA CAQUERELLE

,/-Qp PROGRAMME DU DIMANCHE
2
A GROUPES SEANCES 8 MONTEES
08.00 H G1 ESSAIS LIBRE / FREITRAINING v
G2 ESSAIS LIBRE / FREITRAINING Vv
G3 ESSAIS LIBRE / FREITRAINING Vv
G4 ESSAIS LIBRE / FREITRAINING v
G1 ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING v
NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT/ NAVETTE
G2 ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING Vv
G3 ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING v
G4 ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING Vv
=
@ ®
':\; //..
12.00 H G1 COURSE 1/ RENNLAUF 1 v
G2 COURSE 1/ RENNLAUF 1 Vv
NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT/ NAVETTE
G3 COURSE 1/ RENNLAUF 1 v
G4 COURSE 1/ RENNLAUF 1 Vv
NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT/ NAVETTE
G1 COURSE 2/ RENNLAUF 2 Vv
G2 COURSE 2/ RENNLAUF 2 Vv
NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT / NAVETTE / STUNT/ NAVETTE
G3 COURSE 2 / RENNLAUF 2 v
G4 COURSE 2/ RENNLAUF 2 v

MERCI DE VOTRE PARTICIPATION ET RENDEZ-VOUS EN 2025
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Ce programme a été gracieusement imprimé par

GERTSCH & CO SA

Machines, matériel et produits de nettoyage
pour les professionnels
044 817 60 00

www.gertschag.ch info@gertschag.ch



